
 Pytanie nr 1:

Odpowiedź: Kombinezony zgodne z wymaganiami Ministra zdrowia w rozmiarach opisanych w 

opisie przedmiotu zamówienia (L i XL).

Pytanie  nr  2:  Maska  FFP3 –  czy  dopuszczą  państwo maski  o  klasycznej,  kubełkowej  formie?

Wbrew zapisowi o trójpanelowej konstrukcji półmasek. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści maseczki o klasycznej kubełkowej formie. 

Pytanie nr 3: Maska FFP3 – czy dopuszczą państwo maski pakowane a’10 sztuk? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pakowanie masek po 10 szt.

Pytanie nr 4: Rękawice nitrylowe – czy dopuszczą państwo następujące grubości i długości 
rękawicy: na palcu: min.0,8 mm; dłoni min. 0,06 mm.; mankiecie min. 0,05 mm. Długość min. 240 
mm? 

Odpowiedź: Długość i grubość rękawic zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5: Rękawice nitrylowe – czy dopuszczą państwo rękawice NIE pokryte z zewnątrz 
polimerem, a wewnątrz jedynie chlorowane? 

Odpowiedź: Nie. 
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Pytanie nr 6: Czy dopuszczą państwo rękawice nie posiadające normy EN-374:3 jako takiej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice z EN 16523-1.

Pytanie nr 7: Kombinezon – czy wezmą państwo pod uwagę ofertę na kombinezony posiadające 
rękawy z gumką zamiast elastycznej taśmy? 

Odpowiedź: Nie, kombinezon muszą być zgodnie z opisem (mankiety z elastyczną taśmą).
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